
 

 

 

Baumit, Jel teknolojisi ile yenilediği ısı yalıtım levhası, sıva ve yapıştırma harçları ile 

bir yeniliğe daha imza atıyor. Yeni nesil teknoloji sayesinde şantiyelerde Baumit’in 

mantolama harçları sıva makineleri ile kolayca uygulanarak profesyonellerin hızına hız 

katıyor 

 

Baumit’in kolay uygulanabilir mantolama 

harçları ile şantiyelerde limitsiz hız  
 

Değişime uğrayan iklimler ve hava koşulları, yeni mimari trendler, inşaat süreçlerinin 

hızlanması ve yapım sürelerinin kısalması gibi etkenler nitelikli yapı malzemelerini çok 

daha önemli bir noktaya taşıyor. Bu durum ise sektörün artık daha hızlı uygulanabilen, 

dayanıklı, güvenilir ve sürdürülebilir ürünlere olan ihtiyacını artırıyor. Sektörün ihtiyaç 

ve beklentilerine uygun ürün portföyüyle öne çıkan Avrupa’nın mantolama devi Baumit, 

patentli Jel teknolojisi ile ürettiği krema gibi bir kıvama sahip yeni nesil mantolama 

harçları Baumit Premium Contact ürünleri ile şantiyelere hız ve esneklik getiriyor.  

 

Hızın verimlilik ve maliyetlerde belirleyici bir rol üstlendiği şantiyelerde Baumit’in güvenilir ısı 

yalıtım plakası yapıştırma ve sıva harçları olan Contact ürünleri Jel teknolojisiyle fark yaratıyor. 

Uzun yıllara dayanan saha tecrübesi, AR-GE çalışmaları ve iş ortaklarıyla yakın bilgi alışverişi 

ile geliştirilen Jel teknolojili Contact ürünlerinin sunduğu hız ile şantiyelerde, zamandan tasarruf 

sağlayarak kaynakları en etkin şekilde kullanmanın önünü açıyor. Kolay uygulanabilir yeni nesil 

harçlar, diğer harçlardan farklı olarak elle uygulamanın yanı sıra sıva makineleriyle de çok 

kolay ve hızlı bir şekilde uygulanabiliyor.  

 

Yenilenen reçeteleriyle artık daha hızlı ve daha kolay kullanım 

Baumit Premium Contact ürünleri yenilenen reçeteleriyle artık daha hızlı, daha kolay ve daha 

sürdürülebilir bir formda şantiyelerdeki yerini alıyor. Jel teknolojisi ile yenilenmiş Baumit 

openContact, Baumit StarContact White ve Baumit ProContact, sıva makineleriyle de 

uygulanabiliyor. Krema kıvamı mala ile de rahatlıkla kullanılabilmesine imkân tanıyarak 

ustaların işini kolaylaştırıyor. Bu sayede şantiyelere hız kazandıran Baumit, yepyeni harçlarıyla 

önemli oranda zaman tasarruf sağlayarak imalat hızında büyük avantaj sunuyor. Bunun 

yanında iş yükünü de büyük miktarda azaltıyor. 

 

Zahmetsiz efor, kusursuz işçilik 

Patentli Jel teknolojisi ile öne çıkan Baumit Premium Contact ürünleri sayesinde inşaat 

profesyonelleri en iyi işçiliği en hızlı şekilde yapabiliyor. Çünkü Jel teknolojili harçların 

kremamsı yumuşak kıvamı sayesinde Baumit StarTex Donatı Filesi üzerinde daha homojen, 

pürüzsüz ve dayanıklı bir yüzey oluşturabiliyor. Böylece ustalar özellikle büyük metrajlarda 

hem kolay hem oldukça hızlı iş çıkarabiliyor. Zahmetsizce yapılan kusursuz işçilik, proje için 
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yapım aşamasında etkin zaman yönetimi sağlarken teslim aşamasında ise yüksek katma 

değer kazandırıyor.   

 

Baumit Jel teknolojisi ile ilgili daha detaylı bilgi için: https://baumit.com.tr/baumit-contacts 

 

Baumit Hakkında 

100 yılı aşkın bir geçmişe sahip olan Avusturya merkezli Schmid Industrie Holding’in en büyük 
şirketlerinden biri olan ve Avrupa’nın mantolama devi olarak anılan Baumit; 25 ülkede, 40’ın üzerinde 
üretim tesisi ile yıllık 6,5 milyon ton üretim kapasitesi ile hizmet vermektedir. Bugün ciro büyüklüğü 1 
milyar euroyu aşmış olan Baumit, Türkiye'de 2007 yılında faaliyet göstermeye başlamıştır. Gebze'de 
bulunan Türkiye üretim tesisi 2008'de faaliyete geçmiştir. 
www.baumit.com.tr  
  
Baumit Türkiye Sosyal Medya Hesapları 
https://www.linkedin.com/company/baumit-turkiye/ 
https://www.instagram.com/baumitturkiye/ 
https://www.facebook.com/BaumitTurkiye 
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